泉州市鲤城区教育局
鲤城区人民政府教育督导室
泉鲤政教〔2018〕167号

泉州市鲤城区教育局鲤城区人民政府教育督导室关于鲤城区第五轮中小学素质教育督导评估等级综合评定的通报

各中小学校：
根据《福建省教育厅贯彻教育部关于进一步加强中小学校督导评估工作意见的通知》(闽教督[2013]6号)、《关于印发泉州市中小学素质教育督导评估实施方案的通知》(泉教督 [2013]6号)和 《关于印发鲤城区中小学素质教育督导评估实施方案的通知》(泉鲤政教[2014]181号)文件精神，在各学校完成自评、申报的基础上，区教育督导室按照“三年一轮”的督导评估要求，制定学期工作计划，于2014年秋季至2017年春季，对全区中小学实施素质教育工作进行督导评估，现场口头反馈后，又分批次印发书面反馈意见。2018年春季区教育督导室就各校存在问题和书面意见整改情况进行跟踪督导，全面完成本轮素质教育督导评估工作任务，现将等级综合评定情况通报如下：
一、优秀等级学校名单（13所）
泉州市第六中学、泉州市第七中学（含金山校区）、福建师范大学泉州附属中学（原泉州市第十五中学）、泉州市凌霄中学、鲤城区实验小学、泉州市第二中心小学、泉州市通政中心小学、泉州市西隅中心小学、泉州市立成小学、鲤城区东门实验小学、鲤城区第三中心小学、泉州市新华中心小学、鲤城区华岩中心小学（原泉州市华岩小学）

二、良好等级学校名单（21所）
泉州市明新华侨中学、泉州现代中学、泉州科技中学、泉州市新隅小学、泉州市新村小学、泉州市昇文小学、泉州市新步小学、鲤城区第五实验小学（原泉州市侨星小学）、泉州市明新中心小学、鲤城区培新中心小学（原泉州市培新小学）、泉州市中山陶英小学、泉州市亭店小学、泉州市金浦小学、泉州市前店南山小学、泉州市上村小学、鲤城区第六实验小学（原泉州市延陵小学）、泉州市黄石小学、泉州市仙塘小学、泉州市新塘小学、泉州市育群小学、鲤城区第三实验小学（惠群校区）（原泉州市惠群小学）
其中，第五轮素质教育督导评估中，新增华岩中心小学、凌霄中学两所学校为“泉州市中小学实施素质教育工作先进学校”。希望各有关学校要高度重视新一轮素质教育督导评估工作，突出学校办学特色，注重内涵质量提升，为巩固提升鲤城区全省首批“教育强区”创建成果作出新的更大贡献。

泉州市鲤城区教育局     鲤城区人民政府教育督导室

　                             2018年7月6日
  （此件主动公开）
  抄送：市教育局、市人民政府教育督导室；曾朝阳常委、张刺治副区长。
  泉州市鲤城区教育局                          2018年7月6日印发

2